
 بوشهر -  سهیلا کرمپورنیا، خبرنگاراقتصادسرآمد-
سخاوت اسدی، مدیر عامل سازمان منطقه ویژه 
پ ارس با حضور محمد علی موسوی، مدیر کار و خدمات 
اشتغال، خسرو افروزه، معاون توسعه اقتصادی و جذب 
سرمایه و محمد باقر یوســف زاده مدیر روابط عمومی 
و تشریفات سازمان منطقه ویژه پارس و نزدیک ۲۰۰ 
نفر از اصحاب رسانه، فعالین اجتماعی و مجازی استان 

بوشهر برگزار شد.
سخاوت اسدی مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس 
در مورد تعداد زیادی از ســوالات خبرنگاران در زمینه 
آلودگی منطقه ویژه پارس گفت؛ هیچ کسی نمی تواند 
منکر آلودگی صنعتی در این منطقه شود اما اینکه این 
آلودگی به دلیل ترکیبات آن منشــاء بیماری سرطان 
باشد و یا اینکه نرخ این بیماری در منطقه  پارس بالاتر 
از میانگین سایر نقاط کشور باشد توسط هیچ دستگاهی 
چه دانشگاه علوم پزشکی و سازمان محیط زیست استان 

بوشهر تایید نشده است.
وی ادامه داد؛ سازمان منطقه ویژه پارس از پژوهش ها 
و تحقیقات در زمینه شناخت و رفع اثرات آلودگی در 
منطقه حمایت کامل می کند و تمام تلاش خود را جهت 

کاهش فلرینگ در منطقه انجام خواهد داد.
مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس افزود؛ پروژه اولین 
واحد پالایشی سرمایه گذاری در منطقه پارس شمالی در 
هفته دولت آغاز به کار کرد که نشان دهنده عظم راسخ 
وزارت نفت برای توسعه این منطقه است و بحثی در مورد 

جا به جایی این منطقه در دستور کار نیست.

اسدی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاران در زمنیه 
تعهد وزارت نفت در بحث مسئولیت های اجتماعی گفت؛ 
در هفته دولت بیش از ۲۷ طرح عام المنفعه در استان 
بوشهر توسط وزارت نفت به بهره برداری رسید و اعتباری 
بالغ بر ۱۳۷۷ میلیارد تومان برای این امر اختصاص یافت و 
جا دارد دستگاه ها ذی ربط استان بوشهر با اجرای پروژه ها 

مصوب این مبلغ را جذب نمایند.
سخاوت اسدی در مورد مشوق های سرمایه گذاری در 
منطقه گفت؛ وظیفه اصلی سازمان منطقه ویژه پارس 
جذب سرمایه گذار و حمایت از سرمایه گذاران است زیرا 
این امر ارتباط مستقیمی با اشتغال پایدار و توسعه منطقه 
دارد و در سازمان منطقه ویژه پارس با ارائه مشوق هایی 
مانند اختصاص اراضی تملیکی به سرمایه گذارانی که 
پروژه  آنها در مرحله انجام است، اصلاح آیین نامه ها و 
رفع موانع پروژه های نیمه کاره سعی شده است سرعت 

فعالیت های اقتصادی در منطقه را افزایش دهیم.
مدیر عامل منطقه ویژه پارس افزود؛ مدعی هستم در 
زمینه اشتغال نیروهای بومی کاری که صورت گرفته 
قابل مقایسه با سال های قبل نیســت به طوری که در 
سال ۱۴۰۰ اشتغال نیروهای بومی ۲۲۲۲ نفر بوده است 
و اکنون در ۵ ماهه نخست سال این رقم ۲۰۴۸ نفر است 
و امیدواریم با پروژه های تعریف شده این رقم به بالای 

۵۰۰۰ نفر در پایان سال برسد.
اسدی ادامه داد؛ رساندن نرخ بیکاری به صفر در هیچ جای 
جهان امکان  پذیر نیست اما طبق آمار میزان نرخ بیکاری 

در عسلویه بسیارپایین تر از میانگین کشوری است.

 7
تدوین پروتکل تقویم نمایشگاهی در استان چهارمحال و بختیاری

 شهرکرد-مهدی فتاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
کاظم منزوی سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال و بختیاری از نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته دیدار کرد.

 وی در بازدید از غرفه شرکت فرادانه در این نمایشگاه گفت : برای توسعه صنایع استان به دنبال تهیه پروتکل تقویم نمایشگاهی استان هستیم.  سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری چهارمحال 
و بختیاری هدف از این اقدام را برنامه ریزی صحیح و اصولی برای تقویت ارتباطات تجاری و صنعتی واحدهای صنعتی استان با صنایع و بازار استانهای دیگرو ایجاد بستر لازم برای ورود به بازارهای برون مرزی 
عنوان کرد و افزود: تحقق عملی این پروتکل میتواند باعث بهبود وضعیت اشتغال زایی صنایع در استان و تقویت روح امید به عنوان مطالبه محوری مقام معظم رهبری شود.  وی با انتقاد از عدم حضور منسجم 
صنایع استان در نمایشگاه دام ،طیور و صنایع وابسته و بهره گیری از ظرفیت این نمایشگاه برای بهبود وضعیت کمی و کیفی خود ، خواستار همکاری همه جانبه نهادهای مرتبط برای بهره مندی صنایع استان از 
فرصت های موجود شد.  نمایشگاه دام و طیور و صنایع وابسته از ۱۲ شهریور به مدت ۴ روز در سالن نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شده و شرکت فرادانه از استان چهارمحال و بختیاری در آن شرکت دارد.

مدیر عامل سازمان منطقه ویژه پارس
پروژه اولین واحد پالایشی سرمایه گذاری در منطقه پارس شمالی آغاز به کار کرد

مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:

خدمات ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفت 

 استاندار  اعلام کرد؛

توسعه همکاری های  آذربایجان شرقی  با ارمنستان 

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دکتر 
داود زارع مدیرکل بیمه سلامت استان البرز  با اشاره 
به چند موضوع مهم در سال ۱۴۰۱ گفت :   طرح دارویار از 
۴/۲۳ شروع شده و در طرح دارو یار ، ارز ترجیحی و یارانه 
ای که به دارو تعلق گرفته و تا این زمان به شرکت های 
دارویی پرداخت می شد پس از ۲۳ تیرماه این یارانه به 

مصرف کنندگان و بیمه شدگان انتقال پیدا کرد 
دکتر زارع  تصریح کرد : هدف ازاجرای  این طرح مبارزه 
با قاچاق و کمبود دارو بوده  چون گاهی  در کشور شاهد 
کمبود اقلامی از داروها هستیم  که با اجرای این طرح 
مصرف کننده دیگر مبلغ افزایش یافته بابت دارو پرداخت 

نکنند 
 وی تاکید کرد : حدود 9۳ درصد داروهای  تولید داخلی 
ارز ترجیحی به آنها تعلق گرفته و سازمان بیمه این یارانه را 
به داروخانه ها  پراخت می کند و داوخانه نسبت به مبلغی  
که دریافت میکند و مردم نسبت به قبل طرح مبلغی را 

اضافه پرداخت نکنند 
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز خاطر نشان کرد : اگر 
مصرف کنندگان دارویی را با رقم بالایی نسبت به گذشته 

خریداری کنند با شماره ۱666 تماس گرفته و نسبت به 
افزایش دارو اطلاع دهندو یا به صورت حضوری به سازمان 

اعلام نمایند ..
دکتر زارع ادامه داد :  برای اطلاع رسانی و شفاف سازی  
شهروندان در در 9 منطقه در البرزبا نصب بنر  و رسانه 
ملی در خصوص داروهای مشمول یارانه ترجیحی اطلاع 

رسانی شده است . 
 وی افزود :دارو به دو شرط میتواند گران  خریداری نشود 
در مرحله  اول بایســتی نسخه الکترونیکی باشد ودوم  

بیماران بیمه شده باشند
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز ادامه داد: در عرض 
یــک مــاه  از ۴۰۵ داروخانه بازدید به عمــل آمده که 
کمترین تخلف در خصوص داروهــای یارانه ایی بوده 
است و همچنین اگر شخصی به داروخانه مراجعه کند 
وازخدمات بیمه برخوردار نباشد به دفاتر پیشخوان دولت
مراجعه و برای ثبت نام بیمه ســلامت اقدام کندو در 
صورت داشتن نسخه فیزیکی به پزشک خود مراجعه و 

درخواست نماید نسخه وی الکترونیکی شود . 
وی تصریح کرد : به پزشکان استان البرز اطلاع رسانی 

شود تا نسخ هارا به صورت الکترو نیکی صادر کنند و از 
زمان اجرای طرح بین ۲۰ الی ۳۰ درصد افزایش نسخه 

الکترویکی را شاد بودیم .
دکتر زارع در ادامه  ســخنانش با اشاره به طرح بیمه 
ســلامت ایرانیان ) بیمه رایگان ( گفت: بین  ۵.۵ تا 6 
میلیون نفر سال ۱۴۰۱ در کشور تحت پوشش بیمه 
رایگان سلامت قرار گرفتندو سرا نه ای پراخت نکردند 

مدیرکل بیمه سلامت البرز گفت : سهم استان البرز ۴۲۰ 
هزار نفر است  که بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ هزار نفر در البرزهنوز 

تحت پوشش هیچ بیمه ای  نیستند.
وی افزود :   برای افرادی که بیمه شــده اند یک پزشک 
منصوب شده و نسبت به تعداد بیمه شدگان  در این راستا 
حدود   ۱۲۰ پزشک در این طرح شکرت نمودند وآماده 
خدمات رسانی هستند، برای هر پزشک بین ۱۵۰۰ تا ۲ 
هزار نفر  بیمه شده دارند و   این پزشکان در اقدامات اولیه 

ویزیت، فشار خون و قند خونِ بیمار را کنترل  کنند . 
مدیرکل بیمه سلامت البرز درخصوص پرداختی های 
بدهی بیمه سلامت البرز گفت: همه بدهی ها به داروخانه 

ها و پزشکان تا پایان مرداد ماه پرداخت شده است .

وی درادامه سخنانش اظهارداشت : در استان البرز ۱۷ 
بیمارستان طرف قرارداد فعال هست که از این تعداد ۱۱ 

بیمارستان دولتی و مابقی خصوصی است .
دکتر زارع در خصوص خدمات ناباروری و جوان سازی 
جمعیت  گفت : در سال ۱۴۰۱ یکی از برنامه های بیمه 
سلامت بحث جوان ســازی و خدمات ناباروری  است ، 
و بیمه شده میتوانند در طی سال ۳ بار از این خدمات 
استفاده نماید ، در استان البرز سه مرکز کمالی ، مریم 
و رویش هستند که بیماران نابارور تحت پوشش قرار 

می دهند .

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
دکتر  عابدین خرم در نخســتین برنامه سفر خود 
به جمهوری ارمنســتان، به همراه مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد ارس و سایر اعضای هیأت اقتصادی و تجاری 
استان، با سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایروان دیدار و 

گفت وگو کرد.
 استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار با اشاره به ترکیب 
هیأت اعزامی از استان، گفت: تلاش کردیم تا این هیأت 
یک مجموعه کاربردی، عملیاتی و اجرایی باشد نه یک 
جمع تشــریفاتی و بتوانیم در این سفر به نتایج مثبت و 

قابل قبولی برســیم.  وی افزود: در این سفر، مسئولان 
دستگاه های مهم و اثرگذار استان در حوزه های مختلف 
حضور دارند و می توانند درخصوص زمینه های همکاری 
با ارمنستان، مسائل موجود را به دستگاه های ملی انتقال 

دهند.
 خرّم خاطرنشان کرد: از میان فعالان بخش خصوصی هم 
کسانی که علاقمند و آماده همکاری با همسایه شمالی 
کشورمان بودند و همچنین یک شناخت نسبی و نگاه 
مثبت به همکاری با این کشور داشتند در ترکیب هیأت 

حضور دارند.

 

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: در مجموع تلاش ما 
این است که این سفر، یک سفر عملیاتی و اجرایی باشد 

نه یک سفر تشریفاتی و در این زمینه نیازمند همراهی و 
همکاری سفارت کشورمان هستیم تا یک چشم انداز مثبت 
از آینده روابط را ترســیم کرده و نگرانی ها و دغدغه های 
فعالان بخش خصوصی برای حضور در این کشور را برطرف 
کنند.  عباس بدخشان ظهوری، سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در ایروان هم در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر 
هیأت اقتصادی و تجاری آذربایجان شرقی به ارمنستان، 
از آمادگی سفارت کشــورمان برای همکاری با فعالان 
بخش خصوصی و رفع موانع فعالیت ســرمایه گذاران و 

صادرکنندگان استان در این کشور خبر داد.

  دستیابی نیروگاه شهید رجایی
 به دانش ساخت شعله بین واحدهای گازی

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-متخصصان نیروگاه شهید رجایی قزوین با 
دستیابی به دانش ساخت شعله بین واحدهای گازی، گام دیگری در تامین تجهیزات 
نیروگاهی با تکیه بر ظرفیت های داخلی برداشتند. عمران بهرادفر مدیر امور تعمیرات 
ابزاردقیق نیروگاه سیکل ترکیبی با اشاره به تلاش متخصصان این نیروگاه در طراحی 
و ساخت دستگاه شعله بین واحدهای گازی گفت: ضرورت تامین تجهیزات حساس و 
مهم واحدهای سیزده گانه نیروگاه برای تداوم تولید برق پایدار و مطمئن و از سوی دیگر، 
اهمیت مقابله با اعمال تحریم ها از جانب برخی کشورها در فروش تجهیزات مورد نیاز  
صنعت تولید برق حرارتی، متخصصان این نیروگاه را بر آن داشت تا در ادامه سیاست 
بهره مندی از ظرفیت های بومی، اقدام به طراحی و بازسازی شعله بین واحدهای گازی 

نمایند.
 بهرادفر بیان داشت: شعله بین ها از  تجهیزات ابزاردقیقی هستند که وجود آن ها برای 

بهره برداری از واحدهای گازی نقش اساسی دارد.
 وی افزود: برای دریافت گزارش عملکرد این واحدها، تعداد ۴ تجهیز شعله بین بر روی 
محفظه احتراق واحدهای این نیروگاه نصب شده است. عملکرد این تجهیزات هم بدین 
گونه است که در صورت رویت اشعه ماورای بنفش حاصل از احتراق در توربین، با ارسال 
پالس های الکتریکی، وجود شعله یا همان احتراق را گزارش می کنند که حاصل آن، 
تداوم فعالیت توربین گازی و ادامه تولید برق در این واحدها است و در مقابل و تحت 
شرایطی، در صورت عدم رویت اشعه ماورای بنفش، واحد گازی برای جلوگیری از آسیب 

به آن، با بسته شدن مسیر سوخت، از مدار تولید خارج می شود.

 نشست هم اندیشی  ادارات میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی و مراکز آموزش فنی و حرفه ای  دامغان

 ســمنان -رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-در راســتای اجرای مصوبات تفاهم نامه 
همکاری مشــترك اداره کل میراث فرهنگی و اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان 
سمنان، نشست هم اندیشی ریاست و کارشناسان ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی و مراکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان دامغان برگزارشد .
 در این نشست درخصوص به اشتراك گذاشتن نهاده های آموزشی در جهت ارتقای 
فرهنگ اجتماعی و آماده سازی منابع انسانی توانمند در حوزه های میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی بحث و تبادل نظر شد.
   برگزاری دوره های آموزشی مشترك، برگزاری نمایشگاه فصلی مشترك، برگزاری 
ورکشاپ های آموزشی مشترك و به اشتراك گذاشتن نهاده های آموزشی از مصوبه 

های این جلسه بود.

 از سوی مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی  استان صورت گرفت؛
تجلیل از فعالیت های رسانه ای خبرنگار روزنامه اقتصاد 

سرآمد در آذربایجان شرقی

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی  استان 
آذربایجان شرقی، به مناسبت روز خبرنگار، از فعالیت های رسانه ای خبرنگار روزنامه 

اقتصاد سرآمد در این استان تجلیل به عمل آورد.
در متن تجلیل  آمده است؛ به پاس خدمات و فعالیتهای روزنامه اقتصاد سرآمد و خبرنگار 
این روزنامه وزین در آذربایجان شرقی، آقای امید محمد زاده اصل النجق در جهت آگاهی 
بخشی آحاد جامعه ، توسعه و ارتقاء بخشی کیفیت زندگی شهروندان، کمال تقدیر و 
تشکر را داریم. دکتر حسین فتحی مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان آذربایجان 
شرقی ، با تاکید بر تعامل و همکاری بیشتر رسانه ها ابراز امیدواری کرده اند که نتایج این 

همکاری و تعامل، به حل مشکلات، موانع و مطالبات مردم بیانجامد.

  با بهره برداری از اولین زمین اسکیت شهرستان بهارستان ،
 شهرداری گلستان پیشتاز

 در افزایش سرانه های ورزشی است
  شهرستانهای رباط کریم و بهارستان -محمدرضا عبداللهی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با 
افتتاح زمین اسکیت در محله سبزدشت توسط شهرداری گلستان گامهای موثری در 

جهت ارتقای سرانه های ورزشی شهر برداشته شده است.
 دکتر ســید محمد میرزمانی با اعلام این مطلب افزود: بر اساس مصوبات دوره ششم 
شورای اسلامی شهر گلستان عملیات کلنگ زنی این پروژه در ابتدای تابستان سال 

جاری
در زمینی به مساحت ۲۸۰۰ متر مربع و با سی میلیارد ریال اعتبار، به زمین زده شده که 
با تلاش های شبانه روزی مجموعه شهرداری در کمترین زمان ممکن حاضر و آماده 

بهره برداری شده است.
شــهردار گلســتان در ادامه گفت: با توجه به کمبود ســرانه های ورزشــی شــهر 
گلستان،مدیریت شهری تمام سعی و تلاش خود را معطوف به این موضوع نموده است 
تا با ارتقای سرانه های ورزشی شهر گامهای موثری در راستای شادی، نشاط و پویایی 

شهروندان به خصوص نسل جوان و نوجوان شهر برداشته شود.

  آبرسانی به ۳۲ هزار نفر از جمعیت روستایی لرستان
 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان 

از آبرسانی به ۳۲ هزار نفر از جمعیت روستایی این استان خبر داد.
، حمیدرضا کرموند در گفت و گو با رسانه ها از افتتاح و بهره برداری از ۱6 پروژه شرکت 

آب و فاضلاب استان در هفته دولت امسال خبر داد.
وی گفت: این پروژه ها شامل ۱6 پروژه آبرسانی و یک پروژه فاضلاب بوده و تأمین اعتبار 

آنها از محل منابع ملی و استانی است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرســتان افزود: این پروژه ها در غالب آبرسانی به ۱۲ 
روستا، عملیات احداث ســه مخزن، حفر یک حلقه چاه، احداث ایستگاه پمپاژ آب و 
بازسازی ایستگاه پمپاژ فاضلاب با اعتباری بالغ بر ۱۴۸ میلیارد تومان به بهره برداری 

رسیده است.
کرموند اضافه کرد: با بهره برداری از پروژه های آبرسانی، ۵۳ هزار نفر در شهرها و ۳۲ هزار 

نفر از جمعیت روستایی استان آب رسانی شده اند.
وی در ادامه به تنها پروژه افتتاح شــده در بخش فاضلاب اشاره کرد و گفت: در پروژه 
بازسازی و بهسازی ایستگاه فاضلاب شهر پلدختر به همراه خطوط انتقال و شبکه جمع 

آوری فاضلاب ۱۵ هزار نفر تحت پوشش خدمات فاضلاب شهری قرار گرفتند.

 فعالیت ۵۵ شرکت مجاز سرویس مدارس در کرمانشاه
 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رییس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر 
کرمانشاه گفت: ۵۵ شرکت سرویس مدارس دارای مجوز به آموزش و پرورش استان 

معرفی شده است. 
محمدمهدی احمدی رییس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر کرمانشاه با اشاره به 
موضوع سرویس مدارس، اظهار کرد: حدود ۵۵ شرکت پیمانکار سرویس مدارس بعد 
از جلسات متعدد به آموزش و پرورش استان معرفی شده و در اختیار نواحی سه گانه 
و مدیران مدارس قرار داده شده است. وی از رانندگان متقاضی خواست برای ثبت نام 
به شرکت های مجاز مراجعه کنند و افزود: پیامک های برای رانندگانی که طی سنوات 
گذشته سرویس مدرسه داشته ارسال و اطلاع رسانی شده تا به شرکت های مجاز مراجعه 

و تشکیل پرونده بدهند.
رییس سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر کرمانشــاه در خصوص شرایط رانندگان 
متقاضی سرویس مدارس، گفت: حداقل سن ۲۳ سال، برای آقایان شرط تأهل و برای 
خواهران شرط سرپرســت خانوار، دارا بودن معاینه فنی خودرو و گواهینامه معتبر 

الزامی است. 

مدیرکل بهزیستی استان خبر داد؛
وجود ۲ هزارکودک بی سرپرست و 

بدسرپرست در خراسان رضوی

 مشــهد - فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل 
بهزیستی خراســان رضوی گفت: در هر اســتان ۲ الی ۳ مرکز 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرســت وجود دارد، در صورتی که 
در خراسان رضوی ۱۰۰ مرکز داریم و نزدیک به ۲۰۰۰ فرزند در 
این مراکز نگهداری می شوند.مسعود فیروزی در آیین رونمایی از 
کتاب دختران بی سرپرست به تالیف آزاده شریفی نیا که در مرکز 
آموزش علمی کاربردی خدمات بهزیستی شکوه مهر برگزار شد، 
اظهار کرد: رسیدگی به مشکلات و معضلات کودکان بی سرپرست 
و بدسرپرست مســئله جدی و جهانی اســت و با یک فرمول و 
قاعده نمی توان این مسئله اساسی را راهبری کرد. شرایط بومی، 
جغرافیایی، فرهنگی و مذهبی هر جامعه باید در نظر گرفته شود.

وی افزود: به دلایل مختلف از جمله شرایط ویژه استان، هم مرزی 
استان با دوکشور، زائرپذیری مشهد و کوچ افراد آسیب دیده به این 
شهر و مهمتر از همه به دلیل مسائل مذهبی، افرادی که می خواهد 
فرزند خود را رها کنند معمولا در کنار مضجع امام مهربانی ها این 
کار را انجام می دهند.مدیرکل بهزیستی استان خراسان رضوی 
گفت: اگر به صورت درصدی بخواهیــم، بگوییم تعداد کودکان 
بی سرپرست و بدسرپرست مقیم در مراکز و تعداد مراکز شهر مشهد 
قابل قیاس با شهرهایی دیگر نیست. در هر استان ۲ الی ۳ مرکز 
کودکان بی سرپرست و بدسرپرست وجود دارد، در صورتی که در 
خراسان رضوی ۱۰۰ مرکز داریم و نزدیک به ۲۰۰۰ فرزند در این 

مراکز نگه داری می شوند.

   رتبه برتر مخابرات منطقه گلستان
 در پاسخگویی سامانه ۲010

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمدمخابرات منطقه گلستان در 
پاسخگویی سامانه ۲۰۱۰ از رتبه برتر در بین مناطق مخابراتی 
برخوردار اســت .مهندس علی مقدس زاده که در جلسه کنترل 
پروژه های دیتا سخن می گفت : با تشریح عملکرد وضعیت دیتا در 
ماه مرداد از کسب رتبه برتر در پاسخگویی سامانه ۲۰۱۰ خبر داد و 
افزود : تسریع در رفع مشکل مشتریان تجاری و پایداری ارتباط از 
اهداف راه اندازی این سامانه بوده که با تلاش و همت مجموعه دیتا 
این هدف محقق شده است . مدیریت دیتا مخابرات منطقه گلستان 
وضعیت دیتا را با شاخص های کیفی شبکه دیتا ، توسعه و راه اندازی 
، بهینه سازی و عوامل مرتبط به عوامل انسانی تشریح و در خصوص 
میزان پیشرفت هرکدام از شاخص ها در شهرستان ها آماری را ارائه و 
راهکارهای رشد شاخص ها را بیان داشت . همچنین دکتر غلامعلی 
شهمرادی مدیر مخابرات منطقه گلســتان با اشاره به جامعیت 
گزارش تهیه شده از وضعیت دیتا در سطح استان ،اهمیت دادن به 
نظافت و pm مراکز را اولویت دانست و برنامه ریزی مدون بر اساس 

زمان بندی مناسب را در این زمینه خواستار شد .

 در آخرین ماه تابستان 1401
 نیروگاه شهید رجایی  قزوین با حداکثر 
توان در حال تولید انرژی الکتریکی است

 قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد-تمامی واحدهای 
نیروگاه شهید رجایی به منظور کمک به تامین برق پایدار، در مدار 
تولید برق قرار دارند. از آغاز پیک مصرف برق و ضرورت آمادگی 
نیروگاه ها برای کمک به تامین برق پایدار، این نیروگاه با دارا بودن 
۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی با تمام توان و حداکثر آمادگی، 
در حال تولید برق مطمئن و پایدار برای گذر از فصل گرما در سال 
۱۴۰۱ می باشد. با آغاز فصل گرما، به دلیل استفاده از سیستم های 
سرمایشی به ویژه در مناطق گرمسیر کشور، برق بیشتری در کشور 
مصرف می شود، از این روی انتظار می رود برای کمک به پایداری 
شبکه سراسری تولید انرژی الکتریکی و کاهش هزینه های تولید 
و تعمیرات در نیروگاه ها، مصرف کننــدگان از انرژی الکتریکی 
به طور بهینه استفاده نمایند؛ به طوری که سعی شود در ساعات 
پیک مصرف، از دستگاه ها و وسایل برقی پرمصرف، کمتر استفاده 
کنند. واحدهای سیزده گانه نیروگاه شهید رجایی با تولید سالانه 
۱۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی، برق مورد نیاز حدود ۴ درصد از 

مصرف کشور را به انرژی الکتریکی تامین می کند.

رییس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان بهارستان معرفی شد

 شهرستان بهارستان - محمدرضا عبداللهی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
شهرستانهای رباط کریم و بهارستان -محمدرضا عبداللهی: مراسم 
تکریم رییس ســابق ومعارفه رئیس جدید اداره فرهنگ وارشاد 
اسلامی شهرستان بهارستان برگزارشد .  در این مراسم که با حضور 
محمد خراســانی زاده مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان 
تهران،محمد هادی لقمانپور مدیرکل امورمجلس وزارت ورزش 
وجوانان ، دکترعبداله نوحی فرماندارشهرستان بهارستان، دکترحاج 
حسن نوروزی نماینده مجلس ،حجت الاسلام سیدعلی حسینی 
امام جمعه بخش بوستان واعضای جلســه درسالن اجتماعات 
پیامبراعظم )ص( فرمانداری برگزارشــد،بااهدای لوح سپاس از 
زحمات خانم زهرا قاسمی تقدیر و رضا داداشی بعنوان رئیس جدید 

اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان بهارستان معرفی شد.
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اخبار

  نیروگاه ۵۰۰ مگاواتی کرمانشاه
 به زودی کلنگ زنی می شود

  

عضو  - مد آ ســر د قتصا ا ر نگا خبر ، ی د کبو - ه نشا ما کر
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: نیروگاه ۵۰۰ 
مگاواتی کرمانشــاه به زودی با حضور وزیــر صمت کلنگ زنی 

می شود. 
محمد رشــیدی با تأکید بر اینکه طرح هــای نیمه تمام مذکور، 
حتی المقدور باید تا پایان دولت سیزدهم به پایان برسند اظهار 
داشت: در نشســتی با وزیر صمت درخواســت کردیم با معرفی 
سرمایه گذارانی، به صورت مشارکتی هر چه زودتر طرح های نیمه 
تمام را به مرحله بهره برداری برســاند. وی از کلنگ زنی نیروگاه 
۵۰۰ مگاواتی کرمانشاه برای تأمین انرژی صنایع معدنی و فولادی 
غرب و شمال غرب کشور خبرداد و عنوان کرد: از پنج ماه پیش 
جلسات متعددی پیرامون این نیروگاه بزرگ در ایمیدرو برگزار 
شد که تقریباً می توان گفت که حالا به مرحله کلنگ زنی رسیده 
است. نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی گفت: از 
وزیر صمت دعوت کردم در آینده ای نزدیک به کرمانشاه بیایند و 
کلنگ این پروژه بزرگ و استراتژیک در حوزه اشتغال زایی و تأمین 

انرژی صنایع اشتغال آفرین را زمین بزنند.
رشیدی از این پروژه به عنوان پروژه ای استراتژیک جهت تأمین 
انرژی صنایع غرب کشور و اشتغال آفرینی یاد کرد و افزود: نیروگاه 
۵۰۰ مگاواتی کرمانشاه علاوه بر اینکه حداقل ۵۰۰ شغل مستقیم 
و ۲۰۰۰ شغل غیرمســتقیم ایجاد خواهد کرد، با تأمین انرژی 
موردنیاز کارخانه های صنعتی و فولادی، زمینه فعالیت و احداث 
این دست صنایع بزرگ اقتصادی در منطقه را هم فراهم می کند.

 مدیر کل استاندارد استان همدان:

 ۴۵۱ مدیرکنترل کیفیت دارای پروانه 
تأیید صلاحیت هستند

 

همدان-فتانــه ازانی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل 
استاندارد استان همدان گفت: ۴۵۱ مدیرکنترل کیفیت دارای 
پروانه تأیید صلاحیت ناظر بر سطح کیفی محصولات و خدمات 

استاندارد در استان همدان هستند.
هشتمین جلسه کمیته تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت 
اداره کل استاندارد اســتان همدان، به ریاست دکتر جعفر امیری 
پریان مدیرکل استاندارد استان همدان و با حضور اعضاء در سالن 
اجتماعات سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی این اداره کل برگزار 

گرد.
امیری پریان اظهار کرد: بر اساس رسالت سازمان ملیّ استاندارد ایران 
تربیت و آموزش نیروهای متخصص جهت کسب پست مدیرکنترل 
کیفیت واحدهای تولید و خدماتی از وظایف ذاتی این سازمان می 
باشد و همچنین نظارت بر حُسن اجرای تعهدات مدیران کنترل 

کیفیت در طول تصدی این پست امری غیر قابل اجتناب است.
وی با اشاره به عملکرد اداره کل استاندارد استان همدان از ابتدای 
سال تا کنون گفت : در سال ۱۴۰۱ هشت کمیته برگزار شده است 
که در این کمیته ها تعداد ۴9 مدیر کنترل کیفیت تأیید صلاحیت 
،۳9  مدیر کنترل کیفیت تمدید صلاحیــت و ۷۳ نفر هم عزل و 
یا اســتعفاء داده اند. امیری پریان افزود: در اســتان همدان  ۴۵۱ 
مدیرکنترل کیفیت دارای پروانه تأیید صلاحیت معتبر ناظر بر سطح 
کیفی محصولات و خدمات استاندارد هستند که ما انتظار داریم این 
تعداد در آینده نزدیک از مرز 6۰۰ نفر مدیر کنترل کیفیت با توان 

علمی بالا عبور کند  

 باحضور استاندار مرکزی؛

افتتاح ۵۴پروژه توزیع برق شهرستان 
اراک در هفته دولت

 

اراك-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-باحضور اســتاندار 
مرکزی،۵۴پروژه هفته دولت با اعتباری بالغ بر۸6۰میلیارد ریال با 

حضور استاندار مرکزی به بهره برداری رسید .
اســتاندار مرکزی در آییــن افتتاح این طــرح گفت:هفته دولت 
زمان بسیار مناسبی برای اطلاع رســانی و روشنگری به جامعه از 

دستاوردها و اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم است.
فرزاد مخلص الائمه افزود:راز ماندگاری شهیدان رجایی و باهنر بعد 
از ۴۱ سال از شهادت آن ۲بزرگوار اخلاص در کار، صادقانه خدمت 

کردن و ساده زیست بودن است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه صنعت برق 
به عنوان حساس ترین صنعت در استان اســتراتژیک مرکزی از 
اهمیت مضاعفی برخوردار اســت،توزیع برق اســتان در راستای 
تحقق منویات مقام معظم رهبری و سیاست های دولت سیزدهم 
،مجدانه در روند توســعه اســتان گام برمی دارد. احداث واصلاح 
خروجی فیدرهای ۲۰کیلوولت پست های فوق توزیع اراك 6،۸ و 
۱۰،احداث و اصلاح شبکه های توزیع برق به طول ۸.۵کیلومتر با 
جابجایی 96 اصله پایه روستایی،احداث و اصلاح شبکه های توزیع 
برق به طول ۵۷کیلومتربا جابجایی ۳۲۸اصله پایه در اراك و تبدیل 
۸۳۰دستگاه چراغ فرسوده با چراغ ال .ای  دی را از جمله طرح های 

افتتاح شده توزیع برق اراك به صورت نمادین در هفته دولت بود.


